
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

DQ 

No. 
777 

21 
101 
117 

46 
30 

8 

27 
114 

Nome 
RAPHAEL FUTSUKI 
PETER TUBARÃO 
ADRIANO BARBOSA 
EMERSON / LEONARDO 
EDSON MASSARO 
ALGACIR SERMANN 
LUIZ REIS 

NATAN SPERAFICO 
ENZO RANIERI 

Classe 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
B 

A 
B 

Voltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 

Total Tempo 
23:04.585 
23:09.021 
23:11.856 
23:19.621 
23:40.347 
24:04.828 
24:27.397 

0.000 
23:11.693 

Diff 

4.436 
7.271 

15.036 
35.762 

1:00.243 
1:22.812 

12 Voltas 
DQ 

Espaço 

4.436 
2.835 
7.765 

20.726 
24.481 
22.569 

12 Voltas 

Melhor Tempo 
1:47.434 
1:47.837 
1:48.031 
1:48.145 
1:50.514 
1:50.671 
1:55.172 

1:47.756 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
1  #114 DESCLASSIFICADO POR INCIDENTE CONTRA #27 

Impresso: 06/04/2024 17:50:31 
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www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 

4.436 

velocidade Media  

119,655 

Tempo Melhor volta 

1:47.434 

Melhor Veloc. 

128,507 

Melhor Volta por.. 

777 - RAPHAEL FUTSUKI 

 

1ª Etapa Turismo 1.4 / MBR 2024 

Corrida 

Sabado: 2ª Prova MBR CUP 

Corrida (20:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:45:35 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

06/04/2024 15:40 


